

BALLADE I VILLA FEM: Politiet blev tirsdag aften ved 20-tiden kaldt til caféen ved Multiparken i Helsingør, hvor tre unge lavede ballade. To af dem var dog forsvundet, da politiet dukkede op, men en tredje, 20-årig ballademager, var der stadig. Ingen kom til skade under uroen, hvilket kan hænge sammen med, at det var garnnøgler, de tre ballademagere brugte til at skabe utryghed med på stedet. De kastede ifølge politiet rundt med nøglerne, så garnet vikled sig om poolbordet og møbler i caféen. Til sidst blev det for meget for personalet, som ringede til politiet. De tre unge er ikke længere ønsket i caféen, oplyser politiet.

Elevgrundlag for privatskole på plads

Skorpeskolen har på nuværende tidspunkt det antal elever, der skal til, for at økonomien er på plads. Det oplyser skolens formand.

HELLEBÆK: På få måneder er det lykkedes, at samle elever nok til, at det økonomiske grundlag for den nye privatskole i Hellebæk er på plads.

- Vi er overvældede over, den store interesse der er. På langt de fleste klassetrin er mere end halvdelen af klasserne fyldt op. For syvendeklassens vedkommende, har vi så mange elever, at vi overvejer at oprette to klasser, fortæller skoleformand Maria Buch-Jacobsen, som ikke vil oplyse hvor mange elever i alt, der p.t. er skrevet op til at starte fra næste skoleår.

Over forventning

Også når det gælder børnehaveklasse, klub og sfo er der en stor interesse fortæller Maria Buch-Jacobsen.

- Der er mange forældre, der også har ladet de-

res mindste børn skrive op til børnehave. Vi har på nuværende tidspunkt fået langt flere tilmeldinger, end vi havde forventet.

Åbent hus

Der er åbent hus fredag den 23. november og fredag den 30. november fra klokken 16 og 17.

Her har interesserede mulighed for at blive vise rundt i de smukke historiske bygninger. Her vil de fremmødtte få mulighed for at se, hvor Skorpebørnehaven, Spisesalen, Caféen, Klubben, SFO'en, idrætshallen og de enkelte klasser placeres, når skolen åbner til august næste år.

Skorpeskolen har adresse på Nordre Strandvej 129.

tze

Skorpeskolen holder til i Hellebækgårds historiske bygninger. (Foto: Lars Johannessen)



Luksus ansigtsbehandling hos Kyhl Coiffure - julegaven til ham og hende



60 min. forkælelse til både mænd og kvinder - måske som julegave?

Chill Out by Decéor - forkæl dig selv med en luksusansigtsbehandling eller giv den som en skøn julegave

Læs meget mere online på Rabattenidag.dk hvor du også finder dagens øvrige gode tilbud.

Tilmeld dig vores nyhedsbrev - så får du automatisk alle de gode tilbud direkte i din mailbox.

VIND

- de næste 8 uger trækker vi lod hver uge blandt nye tilmeldte brugere. Så husk at fortælle familie, venner og kolleger om vores gode tilbud. Du kan bl.a. vinde flottesmykker, restaurantbesøg, en dejlig fodbehandling og en skøn ansigtsbehandling.

Husk også, at du kan få ekstra gode priser på produkter der bliver sendt direkte til din dør på vores søsterside GodPris.nu.

Rabattenidag.dk 
en del af GodPris.nu

Køb i dag på
rabattenidag.dk

Kr. 295
Værdi kr. 595

Du sparer
Kr. 300,-
50%